
UCHWAŁA NR III/23/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 1.325.154,07 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę  - 1.325.154,07 zł.

- zmniejsza się dochody o kwotę - 283.388,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę - 212.851,00 zł.  
dochody bieżące o kwotę - 70.537,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 1.346.540,14 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 14.475,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 1.332.065,14 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 304.774,07 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 85.012,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę  - 219.762,07 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r." 
zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany na wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019 r." zgodnie 
z załącznikiem 5 i 5a.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 19.218.844,56 zł. w tym: - dochody bieżące - 12.589.820,00 zł.

- dochody majątkowe - 6.629.024,56 zł.

2. Plan wydatków -19.787.344,56 zł. w tym: - wydatki bieżące - 12.012.791,55 zł.

- wydatki majątkowe - 7.774.553,01 zł.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 522 235,00 - 182 851,00

Drogi publiczne gminne 2 522 235,00 - 182 851,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

50 000,00 30 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 472 235,00 - 212 851,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 305 500,00 444 174,36

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 305 500,00 444 174,36

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 300 000,00 198 597,22

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 697 000,00 245 577,14

750 Administracja publiczna 51 095,00 850 979,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 850 979,71

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 850 979,71

758 Różne rozliczenia 5 039 087,00 - 70 537,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 297 578,00 - 70 537,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 297 578,00 - 70 537,00

18 177 078,49 1 041 766,07

2 227 041,00

Razem: 19 218 844,56

850 979,71

4 968 550,00

75801 2 227 041,00

942 577,14

902 074,71

75023 874 979,71

1 749 674,36

70005 1 749 674,36

498 597,22

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/19                                                                                                       
Rady Gminy Dubeninki z dnia 25 lutego 2019 r.

60016 2 339 384,00

80 000,00

2 259 384,00

DOCHODY 

Rozdział Po zmianie
2 339 384,00

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 767 820,50 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 820,50 3 502 820,50 0,00 0,00
-219 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 762,07 -219 762,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 548 058,43 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 058,43 3 283 058,43 0,00 0,00
3 767 820,50 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 820,50 3 502 820,50 0,00 0,00
-219 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 762,07 -219 762,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 548 058,43 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 058,43 3 283 058,43 0,00 0,00
3 502 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 820,50 3 502 820,50 0,00 0,00
-219 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 762,07 -219 762,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 283 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 058,43 3 283 058,43 0,00 0,00
1 545 000,00 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
294 013,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 013,85 294 013,85 0,00 0,00

1 839 013,85 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

WYDATKI

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/19                                                                                  
Rady Gminy Dubeninki z dnia 25 lutego 2019 r.

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 1



1 545 000,00 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 013,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 013,85 294 013,85 0,00 0,00
1 839 013,85 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
294 013,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 013,85 294 013,85 0,00 0,00

1 114 013,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
1 769 024,48 1 769 024,48 1 668 024,48 1 296 024,48 372 000,00 12 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 021 051,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00
2 790 075,77 1 769 024,48 1 668 024,48 1 296 024,48 372 000,00 12 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00
1 598 929,48 1 598 929,48 1 594 929,48 1 242 929,48 352 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 021 051,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00
2 619 980,77 1 598 929,48 1 594 929,48 1 242 929,48 352 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 979,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 979,71 850 979,71 0,00 0,00
850 979,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 979,71 850 979,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 071,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 071,58 170 071,58 0,00 0,00
170 071,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 071,58 170 071,58 0,00 0,00

3 092 910,38 3 072 910,38 2 372 810,38 1 825 700,00 547 110,38 612 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
-70 537,00 -70 537,00 -70 537,00 -70 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 373,38 3 002 373,38 2 302 273,38 1 755 163,00 547 110,38 612 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 021 051,29

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 1 021 051,29

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 1 021 051,29

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 1 021 051,29

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 850 979,71

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 850 979,71

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 170 071,58

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 170 071,58

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 2



1 646 300,00 1 626 300,00 1 046 300,00 844 800,00 201 500,00 530 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
-70 537,00 -70 537,00 -70 537,00 -70 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 575 763,00 1 555 763,00 975 763,00 774 263,00 201 500,00 530 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
607 000,00 607 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-40 537,00 -40 537,00 -40 537,00 -40 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
566 463,00 566 463,00 566 463,00 566 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 337,00 3 339 337,00 118 672,00 90 594,00 28 078,00 65 000,00 3 155 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 475,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 475,00 14 475,00 14 475,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 337,00 3 339 337,00 133 147,00 90 594,00 42 553,00 65 000,00 3 141 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 908,00 14 908,00 433,00 0,00 433,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 475,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 475,00 14 475,00 14 475,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 908,00 14 908,00 14 908,00 0,00 14 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 3



14 475,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 475,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 475,00 14 475,00 14 475,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 475,00 14 475,00 14 475,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00
17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00
17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00
17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

18 745 578,49 12 083 328,55 6 703 788,70 3 851 729,17 2 852 059,53 1 156 283,00 4 073 256,85 0,00 0,00 150 000,00 6 662 249,94 6 662 249,94 0,00 0,00
-304 774,07 -85 012,00 -70 537,00 -70 537,00 0,00 0,00 -14 475,00 0,00 0,00 0,00 -219 762,07 -219 762,07 0,00 0,00
1 346 540,14 14 475,00 14 475,00 0,00 14 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 065,14 1 332 065,14 0,00 0,00

19 787 344,56 12 012 791,55 6 647 726,70 3 781 192,17 2 866 534,53 1 156 283,00 4 058 781,85 0,00 0,00 150 000,00 7 774 553,01 7 774 553,01 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 240 480,73

przed zmianą 0,00
0,00

przed zmianą 2 219 429,44
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 1 021 051,29

przed zmianą

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 1010 6058

Oczyszczalnie ścieków 

we wsi Degucie, 

Wobaly 1,2,3, Przerośl 

Gołdapska 1,2, Bludzie, 

Kociołki w ramach 

Programu Polska-Rosja 

pn. "Współpraca na 

rzecz czystego 

środowiska w gminach: 

Kalinowo, Dubeninki I 

Pravdinsk"

2 219 429,44 2 219 429,44 221 942,95 0,00 0,00 1 997 486,49
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej w 

miejscowości Żabojady

160 000,00 160 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 140003N 

Pluszkiejmy-granica 

Gminy Galwiecie

2 023 314,60 2 023 314,60 404 663,60 0,00 1 618 651,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 25 lutego 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2019 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 

r.

Rok budżetowy 

2019 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości łoje

666.633,31 666.633,31 242.455,31 0,00 424 178,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Żytkiejmy 

Wojska Polskiego

433 110,52 433 110,52 216 555,52 0,00 216 555,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 700 70005 6050

Modernizacja 

ogrzewania z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł 

energii w obiektach 

użyteczności publicznej

331 731,00 331 731,00 49 760,00 0,00 281 971,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 700 70005 6050

Termomodernizacja 

komunalnego 

mieszkalnego             w 

miejscowości 

Żytkiejmy                    

ul. Lipowa 5

782 282,85 782 282,85 121 676,71 0,00 660 606,14 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8. 750 75023 6057

Cyfrowa dostępność 

informacji sektora 

publicznego oraz 

wysoka jakość eusług 

publicznych w Gminie 

Dubeninki

1 021 051,29 1 021 051,29 170 071,58 0,00 0,00 850 979,71
Urząd Gminy 

Dubeninki

9. 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10. 801 80101 6060
E-dzienniki Szkoła 

Podstawowa Dubeninki
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

11. 900 90001 6230

Dofinansowanie 

budowy oczyszczalni 

przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12. 926 92695 6060
Zestaw siłowni 

zewnętrznych 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 7 774 553,01 7 774 553,01 1 644 125,67 0,00 3 281 961,14 2 848 466,20

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/23/19 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 25 lutego 2019 r.  
 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2019 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział , 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

(5+6) 

W tym: Planowane wydatki 2019 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

Z tego: 

Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Dochody 

własne j.s.t. 

Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Wydatki majątkowe  3.240.480,73 392.014,53 2.848.466,20 3.240.480,73 392.014,53 392.014,53 2.848.466,20 2.848.466,20 
 

1.1 

 

Nazwa projektu 
 

Oczyszczalnie ścieków we wsi Degucie, Wobały 1,2,3, Przerośl Gołdapska 1,2, Bludzie, Kociołki w ramach Programu Polska-Rosja pn „Współpraca na rzecz czystego środowiska 

w gminach: Kalinowo, Dubeninki i Pravdinsk” 

 

 Razem wydatki: 01010 2.219.429,44 221.942,95 1.997.486,49 2.219.429,44 221.942,95 221.942,95 1.997.486,49 1.997.486,49 

 2019 r. 6058 1.997.486,49  1.997.486,49   1.997.486,49   1.997.486,49 1.997.486,49 

  6059      221.942,95 221.942,95      221.942,95 221.942,95 221.942,95   

1.2   

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 III Oś  Priorytetowa "Cyfrowy Region" ,Działanie 3.1" Cyfrowa 

dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych" Nazwa Projektu "Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz 

wysoka jakość eusług publicznych w Gminie Dubeninki”. 
 

 Razem wydatki: 75023 1.021.051,29 170.071,58 850.979,71 1.021.051,29 170.071,58 170.071,58 850.979,71 850.979,71 

 2019 r. 6057 850.979,71  850.979,71   850.979,71   850.979,71 850.979,71 

  6059      170.071,58 170.071,58      170.071,58 170.071,58 170.071,58   

 

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 095,00 0,00 27 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 095,00 0,00 27 095,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 095,00 0,00 27 095,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 620,00 0,00 620,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00 0,00 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620,00 0,00 620,00

852 Pomoc społeczna 2 312,00 0,00 2 312,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 436,00 0,00 1 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 436,00 0,00 1 436,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 876,00 0,00 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

876,00 0,00 876,00

855 Rodzina 3 220 437,00 0,00 3 220 437,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/23/19                               
Rady Gminy Dubeninki z dnia  25 lutego 2019 r.

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 1 868 389,00 0,00 1 868 389,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 868 389,00 0,00 1 868 389,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 265 322,00 0,00 1 265 322,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 265 322,00 0,00 1 265 322,00

85504 Wspieranie rodziny 71 818,00 0,00 71 818,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 818,00 0,00 71 818,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 908,00 0,00 14 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 908,00 0,00 14 908,00

3 250 464,00 0,00 3 250 464,00Razem:

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 27 095,00 0,00 27 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 095,00 0,00 27 095,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 670,00 0,00 22 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 876,00 0,00 3 876,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 549,00 0,00 549,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 620,00 0,00 620,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00 0,00 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 0,00 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 0,00 90,00

852 Pomoc społeczna 2 312,00 0,00 2 312,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 436,00 0,00 1 436,00

3110 Świadczenia społeczne 1 407,85 0,00 1 407,85
4300 Zakup usług pozostałych 28,15 0,00 28,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 876,00 0,00 876,00
3110 Świadczenia społeczne 876,00 0,00 876,00

855 Rodzina 3 220 437,00 0,00 3 220 437,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 868 389,00 0,00 1 868 389,00

3110 Świadczenia społeczne 1 840 780,00 0,00 1 840 780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 600,00 0,00 22 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 864,00 0,00 3 864,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 553,00 0,00 553,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,00 0,00 392,00

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr  III/23/19                            
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 265 322,00 0,00 1 265 322,00

3110 Świadczenia społeczne 1 228 592,00 0,00 1 228 592,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 725,00 0,00 20 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 544,00 0,00 3 544,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 508,00 0,00 508,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 653,00 0,00 6 653,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 71 818,00 0,00 71 818,00
3110 Świadczenia społeczne 71 818,00 0,00 71 818,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 908,00 0,00 14 908,00

3110 Świadczenia społeczne 14 475,00 - 14 475,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 14 475,00 14 475,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00 0,00 433,00

3 250 464,00 0,00 3 250 464,00Razem:

Id: 8E0E986C-E6F8-4FC4-B5D8-DD0A838010D8. Podpisany Strona 4




